
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2021r. poz.  
1372 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 7 pkt 1,2 i 4 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr  XLIV/343/2021 z dnia 
21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2022 rok o kwotę 2.970,00 zł do kwoty 67.921.559,62 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.970,00 zł do kwoty 58.493.136,26 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 9.428.423,36 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 2.970,00 zł do kwoty 
10.441.948,30 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2022 rok o kwotę 2.970,00 zł do kwoty 72.280.105,62 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.970,00 zł do kwoty 55.033.755,02 zł  

-  wydatki majątkowe w kwocie 17.246.350,60 zł pozostają bez zmian. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 2.970,00 zł  do kwoty 
10.441.948,30 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1361FBB9-886B-4085-A27A-A3F0194A7FE2. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1361FBB9-886B-4085-A27A-A3F0194A7FE2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 653 248,12 2 970,00 656 218,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 495,00 2 970,00 49 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 530,00 2 970,00 13 500,00

Razem: 67 918 589,62 2 970,00 67 921 559,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1361FBB9-886B-4085-A27A-A3F0194A7FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 159 765,14 0,00 7 159 765,14

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 669 969,00 0,00 669 969,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -542,00 9 458,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 542,00 542,00

801 Oświata i wychowanie 22 990 074,03 0,00 22 990 074,03

80101 Szkoły podstawowe 11 693 367,68 -902,00 11 692 465,68

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 489 450,00 -902,00 488 548,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

244 671,00 902,00 245 573,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 500,00 902,00 18 402,00

852 Pomoc społeczna 2 298 614,12 2 970,00 2 301 584,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 710 468,00 2 970,00 713 438,00

3110 Świadczenia społeczne 28 973,00 2 925,00 31 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 157,00 45,00 11 202,00

Razem: 72 277 135,62 2 970,00 72 280 105,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1361FBB9-886B-4085-A27A-A3F0194A7FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 114 747,30 2 970,00 117 717,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 530,00 2 970,00 13 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 530,00 2 970,00 13 500,00

Razem: 10 438 978,30 2 970,00 10 441 948,30

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1361FBB9-886B-4085-A27A-A3F0194A7FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 114 747,30 2 970,00 117 717,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 530,00 2 970,00 13 500,00

3110 Świadczenia społeczne 10 373,00 2 925,00 13 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 157,00 45,00 202,00

Razem: 10 438 978,30 2 970,00 10 441 948,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1361FBB9-886B-4085-A27A-A3F0194A7FE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2022 rok o kwotę 2.970,00 zł 
w tym: 

Dochody bieżące kwota 2.970,00 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

- kwota 2.970,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.53.2022.14 z dnia 25 lutego 2022r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, rozdziale 85219 § 2010 z przeznaczeniem 
na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1361FBB9-886B-4085-A27A-A3F0194A7FE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



